
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o dílo na poskytování tiskových služeb
Č. SPR-S307/2023-1
(obchodní podmínky)

(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012)
NTM-OPE/7377/2023

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana") '

a

2. Zhotovitel H. R. G. spol. s r.o.
Sídlo: Svitavská 1203, 570 001 Litomyšl

jednající: Ing. Leoš Tupec, jednatel, ředitel

IC: 47471611
DIČ: CZ47471611
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatkuje sjednání méněprací na zakázce vytištěni publikací Národního technického
muzea z důvodu aktualizace edičního plánu ze strany objednatele. V důsledku této aktualizace
nebudou v rámci této smlouvy vytištěny publikace Větroplavba VI a Holešovický pivovar
v hodnotě 69 525 KČ bez DPH.



II.
Nové znění měněných článků

¶

l. Stávající znění článku JI, odst. 2):

Dílem se rozumí vYtiŠtění 4 publikací Národního technického muzea dle Přílohy Č. 2
Technická specifikace C a doprava do sídla objednatele.

Emil Votoček - katalog výstavy l Reburber
Koblicovy válečné deníky a korespondence
Větroplavba VI
Holešovický pivovar

se mění na nové znění článku II, odst. 2):

Dílem se rozumí vytištění 2 publikací Národního technického muzea dle Přílohy č. 2
Technická specifikace C a doprava do sídla objednatele.

Emil Votoček - katalog výstavy l Reburber
Koblicovy válečné deníky a korespondence

2. stávající znění článku III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady, odstavec l):

Celková cena za provedení díla a licenci k dílu dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem
424.055,50 KČ včetně DPH (slovy: čtyřistadvacetčtyřitisícpadesátpětkorunčeských
padesáthaléřů). Cena bez DPH činí 385.505,-KČ DPH ve výši 10 % činí 38.550,50 ,- KČ.
Zhotovitel podpisem smlouvj' prohlašuje, že veškerá jeho plnění v souvislosti s touto
smlouvou (zejména dodání výtisků publikace, doprava, balení, aj.) jsou již plně zohledněna
v celkové ceně. Cena obsahuje všechny související náklady a je popsána v cenové nabídce
zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její úplnost. Pokud bude
položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení přepravy, jde o dar
zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli nárokovat.

se mění na nové znění článku III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady, odstavec l):

Celková cena za provedení díla a licenci k dílu dle článku II. odst. 2) této Smlouvy Činí celkem
347.578 KČ včetně DPH (slovy: třistačtyiícetsedmtisícpětsetsedmdesátosmkorunčeských).
Cena bez DPH Činí 315.980,-KČ DPH ve výši 10 % činí 31.598,- KČ.
Zhotovitel podpisem smlouvy prohlašuje, že veškerá jeho plnění v souvislosti s touto
smlouvou (zejména dodání výtisků publikace, doprava, balení, aj.) jsou již plně zohledněna
v celkové ceně. Cena obsahuje všechny související náklady a je popsána v cenové nabídce
zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její úplnost. Pokud bude
položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení přepravy, jde o dar
zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli nárokovat.

3. Příloha č. 2 - Technická specifikace C se nahrazuje novým zněním pevně
připojeným k dodatku č. 1



III.

Y

Závěrečná ustanovení

l) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2) Tento dodatekje vyhotovena ve dvou originálech. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel rovněž
jedno vyhotovení.

3) Smluvní strany jsou se zněním tohoto dodatku seznámeny, souhlasí s ním a prohlašují, že
nebyl uzavřen v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými
podpisy.

Přílohy:
P

Příloha č. 2 - Technická specifikace C - je pevně připojena! - nové znění

v p, , n'/ , t(q, 2023 v 14nwnd? dne M ,'L 2023

MUZEU|"¢,
stelní 42 ,

H.R.G.

objednatel Hljf, = itcmý QiOVl
Národní technické m eum Olt: cz47EÍ,1ř,1C, spol. s .o.

Mgr. Karel Ks r " 1ÍWte· )š Tupec
generální řeď' el jednatel, ředitel



Y

Příloha č. 2 - Technická specifikace C

Emil Votoček - katalog výstavy l Reburber
Náklad: 300 ks
vazba: V2
Formát: 176 x 250 mm (na Šířku)
Počet stran: 96
Blok: papír: křída mat, 135 g/m2, barevnost: 4/4
Obálka: papír: křída mat 250g/m2, barevnost: 4/4

Koblicovy válečné deníky a korespondence
Náklad: 500
Technologie tisku: UV ofset
(UV ofset je nutný parametr vzhledem k vybraným materiálům)

formát: 243 x 250
počet stran: 328
vazba pevná VB

BLOK
papír: 135g Symbol Tatami White
cmyk UV ofset

PŘEDSÁDKA
115g širlo Colour
bez potisku

POTAH
plátno lmperial diamantenweiss
cmyk UV ofset + ražba folňtitulka a hřbet

PŘEBAL
135g Symbol Tatami White + lamino mat
cmyk UV ofset + ražba folňtitulka a hřbet

KAPITÁLEK + LACETKA

ROZKLÁDACÍ STRANY a VKLÁDANÁ MAPA
rozkládací strany (panoramata) v bloku
2x dvoustránka + jedna klopna, rozměr 729 x 250
lx dvoustránka s klopnami z obou stran, rozměr 972 x 250

u zadní desky skládací mapa
roložený rozměr: 470 x 490, křížový lom, složeno na 235 x 245


